
 

Tennisanlage Doleschal GmbH 
Weg zum Hallenbad 3 

2000 Stockerau 
02266 67 771 
www.tennis-stockerau.at 

                     

 

PREISLISTE Winter 2025/26 

gültig von 29.09.2025 bis 19.04.2026 (29 Wochen) 

 

 Einzelstunden 10er Blöcke 

Montag – Samstag 
8.00 – 18.00 31.- 260.- 

Montag – Freitag 
18.00 – 22.00 35.- 300.- 

Sonntag  
8.00 – 13.00 

 
35.- 

 
300.- 

Feiertag  
8.00 – 22.00 

 
35.- 

 
300.- 

 

Platzbeleuchtung nur nach Bedarf inkludiert (abhängig vom Lichteinfall und Sonnenstand)! 

Platzbeleuchtung € 4,00 pro Stunde 
 

 
 

Kostenlose Stornierungen sind nur bis 48 Stunden vor Spielantritt möglich, ansonsten wird 
der Einzelstundenpreis als Stornogebühr verrechnet. 

 
 

Café – Imbiss – Betrieb Montag bis Freitag von 9.00 bis 22.00 Uhr. 
 
 

Preise inkl. 20% Mwst. 

Änderungen jederzeit vorbehalten! 

 

 

http://www.tennis-stockerau.at/

